Et deducito ære alieno, debetur. Riccius p. 3. collect. 697.

Et declaratio patris circa eam, filio non noceat. Gomez lib. 1. var. cap. 12. num. 81. vers. Item, ubi quod eam non minuat, & quatenus, & vers. seq. Valenç. conf. 154.

Et quod inde legitima vinculari nequit. Valenç. consil. 185.

Et an possit in legitima ab aliis bonis indivisibili onus imponi? Molina lib. 1. de Primog. cap. 9. n. 6. & 7.

Et an imponi possit onus, si piam causam respiciat. Roder. in l. Quoniam, in declarat. leg. Reg. à num. 5. & lib. 1. & in princ. num. 20. ubi quid si voti implementum respiciat. Molina d. cap. 9. n. 6. & 7.

Et an in ejus usufructu gravari legitima possit? Roder. Suar. in dict. l. Quoniam, ampliat. 3. Gom. dict. lib. 1. var. cap. 11. num. 26. Roder. lib. 1. de Ann. reddit. q. 5. n. 22.

et quid si usufructus legitimæ, matti gravati relinquatur? Ciriac. controv. 438.

et an onus prohibitionis temporalis in ea imponi possit? Franch. decif. 14. num. 3. ubi Amend. num. 12. Gom. lib. 1. var. c. 11. n. 27. vers. Ex quo, Ciriac. controv. 438. & 534. ubi de præcepto non alienandi usque ad certum tempus.

et an temporis dilatio in legitimæ præstatione imponi possit? Franch. decif. 16. à num. 11. ubi Addent. Amend. ad Franch. decif. 13. num. 13. Faber de error. decad. 15. error. 1.

et an legitima compensari possit cum debito, quod filio pater debet? Covarr. in cap. 16. §. 11. numero 14. de testam. Roder. in dict. l. Quoniam, ampliat. 7.

et an legitima gravati possit in defectu filiorum? Gom. lib. 1. var. cap. 11. numero 25.

et an pupillaris substitutio in ea fieri possit? Roder. Suar. in d. l. Quoniam, limit. 3. Ayllon ad Gom. lib. 1. var. cap. 4. num. 14. in fine.

et in vulgatis? Roder. ubi proxime, Gom. lib. 1. var. cap. 3. numero 17. & 22.

et an filius exclusus, & ejus filii gravari queant? Ciriac. controv. 284.

et an in legitima filii exhæredati, quæ fratribus accrescit? Ayllon ad Gom. lib. 1. var. cap. 10. num. 38. vers. Quid, & cap. 11. num. 22.

et an legitima emancipati filii gravari possit? Molina lib. 2. de Primog. cap. 1. n. 37.

et quod naturalibus, vel spuriis filiis pro alimentis relinquiri quit? Castillo lib. 5. controv. cap. 62. num. 122. conductus Gom. lib. 1. var. cap. 11. num. 28. Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 8. num. 10. & seqq.

et an generaliter legitima gravamen admittat, si ultra eam aliquid relinquatur? Roder. in l. Quoniam, ampl. 2. 6. & 7. & limit. 14. Gom. lib. 1. var. cap. 3. num. 18. & cap. 11. n. 24. & seqq. Castillo lib. 5. controv. cap. 64. 79. & 94. Carlev. tit. 3. de Iudic. disput. 25. à n. 18. Ciriac. controv. 242. & 438. & 534. & vide verbo Majorans, Roder. lib. 1. de ann. reddit. quæst. 5. à num. 22. ubi an, & quo sustineatur.